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Bulgaristan, organik tarım göstergesi açısından
Avrupa'da birinci sırada yer alıyor
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Bulgaristan, tarımda kilit bir çevresel gösterge olan bitki koruma ürünleri ambalajlarının toplanmasında

Avrupa'da en iyi performans sergileyen ülke konumunda. 2019 yılında, ülkemizdeki yerli üreticiler tarafından

kullanılan ambalajların etkileyici bir şekilde %97'si toplanmış ve işlenmiştir.

Bu başarı, Bulgar Bitki Koruma Endüstrisi Derneği'nin (BCPIA) Bitki Koruma Ürünleri Ambalajlarının Toplanması

ve Yönetimi için özel Sistemi sayesinde mümkün olmuştur. Sistem, Bulgaristan'da uygulamaya konulmasından

sadece 6 yıl sonra bu başarıya ulaşmıştır; oysa 2017 yılında çeşitli Avrupa ülkelerindeki ortalama toplama

oranları, piyasaya sürülen toplam ambalaj miktarının %60 ile %95'i arasında değişmekteydi. Bu veriler, Avrupa

Bitki Koruma Derneği (ECPA) tarafından sunulmaktadır.
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2019 yılı çevre koruma sisteminin sonuçları, BCPIA tarafından düzenlenen "Temiz Tarım ve Güvenli Bir Çevre

İçin" yıllık konferansında sunuldu. Konferansa tarım kimyasalları şirketlerinin temsilcileri, tarım dernekleri ve

araştırmacılar katıldı. Konferansa, Avrupa Bitki Koruma Derneği (ECPA) üyeleri de özel olarak onur verdi.

"Temiz Tarım ve Güvenli Bir Çevre İçin" yıllık konferansı, Tarım, Gıda ve Orman Bakanı Sayın Desislava Taneva

tarafından açıldı. Bakan Taneva, Bulgaristan'ın bitki koruma ürünlerinden kaynaklanan ambalajların geri

kazanımı konusunda başarılı bir politika izlediğini belirterek, "Bu büyük başarıdan memnuniyet duyuyorum ve

gelecekte, tartışmaların sona ermesinin ardından Avrupa Birliği'nin yeni Ortak Tarım Politikası'nın bize

sağlayacağı tüm fırsatları aramaya devam edeceğimize inanıyorum. Çevre dostu tarım uygulamalarını teşvik

eden bu tür politikaları desteklememiz önemlidir." dedi.

Bakan Taneva ayrıca, BCPIA tarafından oluşturulan "2019 Yılının En Sorumlu Çiftçisi" özel ödülünü, Vratsa ve

Montana bölgelerinde 70.000 dönüm üzerinde buğday, arpa, mısır, ayçiçeği ve kanola yetiştiren AGRO KP Ltd.

şirketinin sahibi Georgi Hadzhiyski'ye takdim etti.

Bitki Koruma Ürünleri Ambalajlarının Toplanması ve Yönetimi Sistemi, Bulgaristan'da 2013 yılında başlatıldı.

Kuruluşundan sonraki ilk yılda 5 tondan fazla ambalaj toplandı ve bu yıl bu miktar yaklaşık 500 tona ulaştı.

Toplanan ambalajların %97'sinden, %91'i geri dönüştürülürken %9'u bertaraf edildi. Geri dönüştürülen plastik

ambalajlardan, telekomünikasyon endüstrisi için optik kablo hatlarına yönelik, sadece bir yılda 1.000 km'den

fazla optik kablo yalıtım borusu üretiliyor. Bu borular düz bir hat üzerinde döşenseydi, Sofya ve Viyana'yı

birbirine bağlamaya yeterli olurdu.

BCPIA Genel Müdürü Neli Yordanova, "Her yıl yüzlerce ton ambalajı işliyoruz. Bu sistemin, yerel tarım üzerinde

doğrudan ve uzun vadeli bir çevresel etkisi var ve çevrenin, toprağın ve havanın korunmasına katkıda

bulunuyor." şeklinde yorum yaptı.


